Tempus Open - Toni Riento

Toni Riento

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 00:58.02 AQUA-pisteet: 464 Paivamaara:
2011-10-15 Kilpailu: NadsSpeedot

Aika

00:58.02

00:58.29

00:58.54

00:58.86

00:58.92

00:59.01

01:00.44

01:01.24

01:02.52

01:04.88

01:05.32

01:06.67

01:07.07

01:08.47

01:08.75

01:09.21

01:13.01

01:13.50

01:14.17

01:14.35

AQUA
464
458
452
445
443
441
411
395
371
332
325
306
300
282
279
273
233
228
222

220

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2011-10-15

2011-11-19

2011-12-09

2011-06-18

2012-04-21

2011-10-08

2011-11-19

2011-06-18

2010-11-20

2010-11-20

2011-01-18

2010-02-08

2010-10-16

2010-05-23

2010-05-13

2010-10-09

2009-04-04

2010-03-09

2009-10-17

2009-11-03

Kilpailu

NaasSpeedot

LR IKM 2011 alkukilpailut LS
LR IKM 2011 loppukilpailut
Ikakausimestaruusuinnit, LS
HaUS 100-vuotisjuhlakisat
Familon Uinnit 2011

LR IKM 2011 alkukilpailut LS
Ikakausimestaruusuinnit, LS
LR IKM 2010 alkukilpailut LS
LR IKM 2010 alkukilpailut LS
Aluekilpailut

Satakunnan alueuinnit
NaasSpeedot

Porin Uimaseuran mestaruuskilp
Arvo-kisat

Syysuinnit

Nationella Knattesimmet
Satakunnan alueuinnit
Lokauinnit

Satakunnan alueuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=3583
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=3583&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=3583&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=3583&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=3583&amp;Result_sort=result_date

